

Pachet fittinguri

I.D.: 66629839

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.307,07 RON - 2.307,07 RON

Descriere: Teu egal injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 1.00 50.43 50.43 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x075mm P4 BUC 1.00 81.54 81.54 CC - Teu egal injectat PE100 SDR17 0225mm BUC 1.00 309.62 309.62 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0225mm P4 BUC 5.00 137.77 688.85 Compresiune - Sa intarita PN10 075x1 BUC 10.00 11.97 119.70 Otel - Mufa sudabila PN7 2 BUC 10.00 13.00 130.00 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1 1/2x1 BUC 10.00 4.24 42.40 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 2 1/2x1 BUC 5.00 10.69 53.45 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1 1/2x1 1/4 BUC 10.00 4.39 43.90 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0065 apa (□14-17) BUC 1.00 222.85 222.85 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0050-0065 (□14) BUC 1.00 8.41 8.41 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0075mm BUC 2.00 11.05 22.10 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0075mm DN0065 BUC 2.00 39.55 79.10 Garnitura - simpla 0075mm BUC 2.00 3.36 6.72 Cuplaje - Piesa Gibault din fonta PN16 DN0200 BUC 1.00 448.00 448.0
